° Comité Especial o el Organo a cargo de los procesos de selección; 

\
j,\J 

Que, mediante Resolución Directoral NO 89-201 1-INlA-OGA, 
se aprDbo el expediente de contratacion NO 026-2011-INIA del proceso de seleccion para Ia 
"Adquisicion de Madera Corriente", por un valor referencial total ascendente a SI. 99,025.00 
(Noventa y nueve mil veinticinco con 00/100 Nuevos Soles), asi mismo se designô el Comité 
Especial para Ia conducciOn de dicho proceso de selecciôn; 

Que, con el documento del visto, Ia Presidenta del Comité 
Especial solicitô Ia aprobación de las bases, para Ia "Adquisicion de Madera Corriente" en su